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Kuntavaalivuoden syksyllä valitaan Kuntaliiton valtuuskunta, johon kuuluu 
76 jäsentä ja 76 varajäsentä. Vaalit toimitetaan Kuntaliiton jäsenkunnissa 
15.11.-31.12.2021. Ehdokasasettelusta ja vaalien toimittamisesta 
määrätään Kuntaliiton säännöissä ja valtuuskunnan vaalijärjestyksessä. 
 
Kaikkien vaalipiirien kuntapäiväkokoukset järjestetään Helsingissä. 
Vaalilautakunta voi tarvittaessa päättää, että kuntapäiväkokoukset 
järjestetään etäkokouksina. Kokouskutsut julkaistaan 20.9.2021 sivulla 
www.kuntaliitto.fi/valtuuskunnanvaalit. 
 
Kunnat nimeävät edustajansa kuntapäiville. Kunnalla on asukaslukunsa 
mukaan määräytyen 1-4 edustajaa. Kuntapäivillä ao. vaalipiirin kuntien 
edustajat nimeävät valtuuskunnan vaaleja varten vaalipiirin ehdokaslistat. 
 
Vaalipiirien kuntapäiväkokoukset ovat vaalipiirin ehdokasasetteluprosessin 
välttämätön osa. Kuntapäivillä ao. vaalipiirin kuntien edustajat nimeävät 
valtuuskunnan vaaleja varten vaalipiirin ehdokaslistat. Vaalilautakunta 
kutsuu koolle vaalipiirikohtaiset kuntapäivät. Kokouskutsut lähetetään 
syyskuun lopussa.  
 
Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat kuntapäiville. Kunnalla on 
asukaslukunsa mukaan määräytyen 1-4 edustajaa. Edustajille voidaan 
nimetä henkilökohtaiset varahenkilöt tai varahenkilöt sijaantulojärjestyk-
sessä. Varahenkilö osallistuu kokoukseen varsinaisen kokousedustajan 
ollessa estynyt. 
 
Kunnan edustajien määrä kuntapäiväkokouksessa määräytyy seuraavasti: 
 
    asukasluku enintään 10 000  à  yksi edustaja 
    asukasluku 10 001 - 50 000  à  kaksi edustajaa 
    asukasluku 50 001 - 100 000  à  kolme edustajaa 
    asukasluku yli 100 000  à  neljä edustajaa 
 
Tornion edustajien määrä asukasluvun mukaan on kaksi (2) edustajaa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Nimetään kuntapäiville kaksi (2) edustajaa ja heille varahenkilöt.  
 
Katsotaan pöytäkirja tarkistetuksi tämän asian osalta kokouksessa.  
 

Päätös Pidettiin 5 minuutin neuvottelutauko. 
 
Nimettiin Kuntapäiville Tornion kaupungin edustajiksi Olli Rainio ja Risto 
Välimaa varalle sekä Jari Hast ja varalle Merja Aalto. 
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